
Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 1 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Unikátní kód žádosti: ØIvRqPØØØ9

Potvrzení o převzetí žádosti

CZ.1.06

Integrovaný operační programNázev operačního programu:
Číslo operačního programu:

6.5

Národní podpora územního rozvoje - Cíl KonvergenceNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

6.5.2Číslo oblasti podpory:
Zlepšení prostředí v problémových sídlišťíchNázev oblasti podpory:

07Číslo výzvy:
Kontinuální výzva pro oblast podpory 6.5.2 - Zlepšení prostředí v
problémových sídlištích

Název výzvy:

Zateplení fasády, výměna oken, rekonstrukce výtahu.

Stručný obsah projektu:

Reconstruction of flat-house MalinováNázev projektu anglicky:

Rekonstrukce bytového domu MalinováNázev projektu:

Projekt

Předpokládané datum
ukončení realizace
projektu:

Předpokládané datum
zahájení realizace
projektu:

01.06.2010 25.06.2012

Doba trvání projektu: 24,8

Celkové způsobilé výdaje projektu: 999 510,00

Pro jednotky u nichž hlavním předmětem činnosti není podnikáníTyp účetní jednotky:

504/2002 Sb. 401-414 (FZ 06/2003)Účetní osnova:

Identifikace operačního programu

Skutečné datum zahájení
realizace projektu:

IPRM Mladá Boleslav - zóna Severní sídlištěNázev IPRM:

IOP/1/SČ/50Kód IPRM:

Regenerace bytového fonduNázev aktivity IPRM:

2.1Číslo aktivity:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 2 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

28378997IČ:
SVJ Jana Palacha 1027-1029 Mladá BoleslavNázev žadatele:

DIČ:

Oficiální adresa žadatele: Jana Palacha 1027 / , 293 01 Mladá Boleslav

Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby:

strejcek@seznam.czemail:

272333111telefon:

Strejček  Jedlička

Adresa statutárního zástupce: Jana Palacha 1027 / , 293 01 Mladá Boleslav

Telefon, email statutárního zástupce:

Příjmení, jméno statutárního zástupce:

strejcek@seznam.czemail:

284365244telefon:

Strejček  Jedlička

V dne

Žádost předal:

Žádost převzal:

Žadatel



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 3 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

1. Projekt

AnoProjekt počítá s výběrovým řízením:

NeProjekt má partnera:

AnoProjekt má pozitivní vliv na environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 4 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

2. Podporované aktivity

6.5.2 b) Regenerace bytových domů 100

Číslo: Název podporované aktivity: Procentní podíl:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 5 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

3. Území dopadu a realizace

Specifické území:

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0207535419 Mladá Boleslav Mladá Boleslav

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0207535419 Mladá Boleslav Mladá Boleslav

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ020 Středočeský kraj 100



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 6 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Tento projekt bude realizován v rámci IPRM...........a má nepřímou vazbu na projekty města.  V okolí bytového
domu bude realizován projekt na úpravu veřejného prostranství, což zvýší kvalitu bydlení obyvatel domu.
Přímou vazbu na jiné aktivity a projekty nemá.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

V současné době se zpracovává projektová dokumentace. Na akci je zajišťeno financování první etapy.

Připravenost projektu k realizaci:

Bytový dům z roku 1978, který má značné tepelné ztráty a nevyhovující výtah.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

Projekt je vzhledem k technologickému postupu naplánován na tři etapy.
První etapa bude naplánována výměna oken a vstupních dveří, následovat bude zateplení fasády. Poslední
etapou je rekonsturkce výtahu.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:

V současné době se připravuje projektová dokumentace. Po zpracování projektové dokumentace se vyřídí
stavební povolení. Po předložení projektové žádosti na CRR se vyhlásí výběrové řízení na dodavatele.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

Projekt zkvalitní technický stav bytového domu, čímž naplní  specifický cíl oblasti intervence 5.2. Zlepšení
prostředí v problémových sídlištích.
Zároveň zvýší kvalitu života obyvatel domu, který je v problémové zóně.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Snížit energetickou náročnost budovy a zlepšit technické parametry výtahu.

Cíle projektu:

Bytový dům bude i nadále sloužit k bydlení. Po dobu udržitelnosti se majitelé bytů zavázali informovat SVJ o
záměru prodat byt.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Projekt bude realizovat firma, která zvítězí ve veřejné zakázce, která bude vyhlášena v souladu se Závaznými
postupy pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU.
V zadávacím řízení bude přesný termín začátku realizace, ve smlouvě budou ošetřeny sankce za případné
nedodržení termínů a podmínek, které by měly za následek krácení dotace.

Předpoklady a rizika realizace projektu:

Projekt zvýší technické vlastnosti budovy. Zateplení a výměna oken sníží energetickou náročnost budovy.
Rekonstrukce výtahu zlepší technické parametry zařízení.

Popis v čem je projekt inovativní:

4. Popis projektu



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 7 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

5. Personální zajištění projektu

Funkce v rámci organizace:

Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu:

Strejček

JedličkaJméno:

Příjmení:
001Pořadí člena týmu:

předseda SVJ

SVJ nemá zkušensoti s relevantními projekty.  V roce 2004 SVJ realizovalo výměnu stoupaček a topné soustavy
z vlastních zdrojů. Tuto akci personálně zajišťoval předseda SVJ pan Strejček.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Předseda bude infomován o záměrech členů SVJ při nakládání s bytem. Bude informaovat potenciání zájemce o
povinnosti zachovat byt pro bydlení.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Předseda bude kontaktní osoba pro ŘO IOP i pro dodavatelskou firmu, vybranou na základě výběrového řízení.
Bude komunikovat se stavebním dozorem a předávat informace o realizaci akce dalším členům SVJ. Zároveň
bude zajišťovat organizační záležitosti běžného chodu domu v průběhu stavebních prací.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Předseda SVJ zabezpečil firmy, mezi kterými se rozhodovalo o dodavateli na projektovou dokumentaci. Zároveň
bude vyřizovat stavební povolení pro akci.

Zapojení člena při přípravě projektu:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 8 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Statutární zástupci:

Kontaktní osoby:

DIČ:

SVJ Jana Palacha 1027-1029 Mladá BoleslavNázev organizace:

28378997IČ:

Společen.vlast.jednot.

Typ žadatele:

Je plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Ne

Vlastníci jednotek sdružení ve společenství vlastníků jednotek podle
zvláštního zákona

Právní forma:

Strejček  JedličkaHlavní kontaktní osoba:

Titul za:Titul před:
Telefon I: 284365244

Jméno:Příjmení: JedličkaStrejček

Funkce osoby: předseda SVJ

Telefon II.:Fax:

Email: strejcek@seznam.cz

PSČ:

Obec:

1027293 01 Číslo orientační:
Ulice: Jana Palacha

Číslo popisné:

Kraj: Středočeský

Mladá Boleslav

Okres: Mladá Boleslav

Část obce: Mladá Boleslav II

Městská část:

WWW:

Titul za:Titul před:
Telefon I: 272333111

Jméno:Příjmení: JedličkaStrejček

Funkce osoby: předseda SVJ

Telefon II.:Fax:

Email: strejcek@seznam.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

1027293 01 Číslo orientační:
Ulice: Jana Palacha

Číslo popisné:

Kraj: Středočeský

Mladá Boleslav

Okres: Mladá Boleslav

Část obce: Mladá Boleslav II

Městská část:

WWW:

Typ podniku: Velký podnik

6. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 9 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

1027293 01 Číslo orientační:
Ulice: Jana Palacha

Číslo popisné:

Kraj: Středočeský

Mladá Boleslav

Okres: Mladá Boleslav

Část obce: Mladá Boleslav II

Městská část:

WWW:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 10 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

7. Partner projektu



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 11 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

8. Indikátory projektu

Úspora spotřeby energie panelových domůNázev indikátoru:

%Měrná jednotka:
0,00Výchozí hodnota:

20,00Plánovaná hodnota:

20,00Rozdíl:

33.15.00Kód nár. číselníku:

Datum plánovaného dosažení:

Počet regenerovaných bytůNázev indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
0,00Výchozí hodnota:

30,00Plánovaná hodnota:

30,00Rozdíl:

33.12.00Kód nár. číselníku:

Datum plánovaného dosažení:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 12 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Pro daný projekt není relevantní

9. Environmentální kritéria

Přispěje realizace projektu k úsporám energie či ke zvýšení výroby energie z obnovitelných zdrojů ?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Projekt přispěje k úspoře energie.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

45Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 13 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

10. Potřeby

Akce není v režimu individuálně posuzovaných výdajů státního
rozpočtu

Systém financování:

Jiná výše neuvedená oblast zaměření akce (projektu)Zaměření akce:

Jiná právní forma organizace podnikatelského sektoruPrávní forma dle ISPROFIN:

Mezinárodní spolupráce v oblasti bydlení, komunálních  služeb a 
územního rozvoje

Odvětvové třídění rozpočtové skladby:
Neveřejný sektor - jiné než bankovní a finanční instituceSektor alokace:

Dotace a návratná finanční výpomoc ze státního rozpočtuForma účasti:

60049 Jiné náklady
stavební a
technologické
části staveb

IV 303 000,00 405 000,00 495 000,00 1 203 000,00

Součty za
investiční
výdaje

IVS 0,00 0,00 0,00 303 000,00 405 000,00 495 000,00 0,00 0,00 1 203 000,00

Součty za
neinvestiční
výdaje

NVS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód
řádku Název I / N Do 

31.12.2007 Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Rok 2012 Rok2013 Zbývá po 
1.1.2014 Suma



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 14 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

11. Přehled financování

999 510,00Způsobilé výdaje bez příjmů

85,00Veřejné celkem 399 804,00

6,0059 970,60Národní veřejné celkem

60,00

0,00

599 706,00

Celkové nezpůsobilé výdaje

Příjmy projektu

Celkové způsobilé výdaje 999 510,00

202 501,00

Soukromé prostředky

Obecní rozpočet

Státní fond

0,00 0,00

0,00 0,00

Krajský rozpočet

Státní rozpočet 59 970,60 6,00

0,00 0,00

EU celkem 339 833,40 34,00

1 202 011,00Rozpočet projektu celkem

Jiné národní veřejné 0,00 0,00

0,000,00Vlastní veřejné prostředky

Příjmy způsobilé 0,00

Příjmy nezpůsobilé 0,00

Procenta EU z celkových
veřejných

Procenta NR celkem

Procenta soukromé

Procenta Obec

Procenta SF

Procenta SR

Procenta Kraj

Procenta EU z celkových
způsobilých

Procenta jiné

Procenta vlastní veřejné



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 15 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

12. Zdroje

Součty za
investiční zdroje

IZS 0,00 0,00 0,00 303 000,00 405 000,00 495 000,00 0,00 0,00 1 203 000,00

60309 Jiné než výše
uvedené vlastní
zdroje účastníka
programu

IZ 0,00 0,00 0,00 221 000,00 285 000,00 297 000,00 0,00 803 000,00

60234 VDS - použití
zdrojů
strukturálních
fondů EU

IZ 69 000,00 102 000,00 169 000,00 340 000,00

60231 VDS - rozpočet
kapitoly správce
programu

IZ 0,00 0,00 0,00 13 000,00 18 000,00 29 000,00 0,00 60 000,00

Kód
řádku Název I / N Do 

31.12.2007 Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Zbývá po 
1.1.2014 Suma



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 16 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

13. Etapy

001Pořadí etapy:
Etapa č.1- Výměna okenNázev etapy:

01.06.2010Datum zahájení etapy:

30.07.2010Datum ukončení etapy:
2Délka etapy:

výměna okena a vstupních dveří

Popis etapy:

202 111,00Způsobilé výdaje:
100 000,00Nezpůsobilé výdaje:

12 126,66Státní rozpočet:
0,00Krajský rozpočet:
0,00Obecní rozpočet:
0,00Státní fond:

0,00Jiné národní veřejné:
68 717,74EU celkem:

121 266,60Soukromé prostředky:

0,00Příjmy projektu:

202 111,00Způsobilé výdaje bez příjmu:

302 111,00Celkové výdaje etapy:

202 111,00Celkem způsobilé investiční výdaje:
0,00Celkem způsobilé neinvestiční výdaje:

0,00Příjmy způsobilé:
0,00Příjmy nezpůsobilé:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 17 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

002Pořadí etapy:
Etapa č.2 - zateplení domuNázev etapy:

31.07.2010Datum zahájení etapy:

31.07.2011Datum ukončení etapy:
12Délka etapy:

zateplení domu včetně fasády

Popis etapy:

302 399,00Způsobilé výdaje:
102 501,00Nezpůsobilé výdaje:

18 143,94Státní rozpočet:
0,00Krajský rozpočet:
0,00Obecní rozpočet:
0,00Státní fond:

0,00Jiné národní veřejné:
102 815,66EU celkem:

181 439,40Soukromé prostředky:

0,00Příjmy projektu:

302 399,00Způsobilé výdaje bez příjmu:

404 900,00Celkové výdaje etapy:

302 399,00Celkem způsobilé investiční výdaje:
0,00Celkem způsobilé neinvestiční výdaje:

0,00Příjmy způsobilé:
0,00Příjmy nezpůsobilé:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 18 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

003Pořadí etapy:
Etapa č. 3 - rekonstrukce výtahuNázev etapy:

01.08.2011Datum zahájení etapy:

25.06.2012Datum ukončení etapy:
10,8Délka etapy:

rekonsturkce výtahu

Popis etapy:

495 000,00Způsobilé výdaje:
0,00Nezpůsobilé výdaje:

29 700,00Státní rozpočet:
0,00Krajský rozpočet:
0,00Obecní rozpočet:
0,00Státní fond:

0,00Jiné národní veřejné:
168 300,00EU celkem:

297 000,00Soukromé prostředky:

0,00Příjmy projektu:

495 000,00Způsobilé výdaje bez příjmu:

495 000,00Celkové výdaje etapy:

495 000,00Celkem způsobilé investiční výdaje:
0,00Celkem způsobilé neinvestiční výdaje:

0,00Příjmy způsobilé:
0,00Příjmy nezpůsobilé:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 19 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

14. Finanční plán

03Pořadí žádosti o platbu:

25.07.2012Datum předložení žádosti o platbu:

198 000,00Předpokládaná požadovaná částka:

003Pořadí etapy:

Etapa č. 3 - rekonstrukce
výtahu

Název etapy:

02Pořadí žádosti o platbu:

26.08.2011Datum předložení žádosti o platbu:

120 959,60Předpokládaná požadovaná částka:

002Pořadí etapy:

Etapa č.2 - zateplení domuNázev etapy:

01Pořadí žádosti o platbu:

27.08.2010Datum předložení žádosti o platbu:

80 844,40Předpokládaná požadovaná částka:

001Pořadí etapy:

Etapa č.1- Výměna okenNázev etapy:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 20 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

15. Prioritní téma

78 Bytová infrastruktura 339 833,40

Číslo Název Prostředky z EU v Kč



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 21 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

002Pořadové číslo VŘ:
VŘ č.2Název VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Řízení není dle zák.č.137,139/2006Sb.a 40/2004Sb.Postup při VŘ:

400 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota
celkem v Kč bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.03.2010Předpokládané/skutečné datum
zahájení VŘ:

31.07.2010Předpokládané/skutečné datum
ukončení VŘ
Popis:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:

001Pořadové číslo VŘ:
VŘNázev VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Řízení není dle zák.č.137,139/2006Sb.a 40/2004Sb.Postup při VŘ:

300 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota
celkem v Kč bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.03.2010Předpokládané/skutečné datum
zahájení VŘ:

01.05.2010Předpokládané/skutečné datum
ukončení VŘ
Popis:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:

16. Výběrová řízení



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 22 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

003Pořadové číslo VŘ:
VŘ č.3Název VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:
Řízení není dle zák.č.137,139/2006Sb.a 40/2004Sb.Postup při VŘ:

500 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota
celkem v Kč bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.06.2011Předpokládané/skutečné datum
zahájení VŘ:

30.09.2011Předpokládané/skutečné datum
ukončení VŘ
Popis:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 23 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

17. Horizontální témata

Typ území:

Číslo
01

Název

Město

Vliv na životní prostředí:

Vlivem zateplení budovy bude snížena energetická náročnost domu.

Popis a zdůvodnění vlivu na životní prostředí:

NeProjekt je soustředěn hlavně na životní prostředí:
AnoProjekt má pozitivní dopad na životní prostředí:
NeVyžaduje projekt posouzení vlivu na životní prostředí?:
NeProjekt je ekologicky neutrální:

NePřispěje projekt ke zlepšení ovzduší?:

Je neutrální

Vliv na rovné příležitosti:

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

NePřispěje projekt ke zlepšení kvality vod?:
NeVyužije projekt alternativní zdroje?:

NeZajistí zvýšení rozlohy sídelní vegetace?:

NeZlepší informovanost obyvatel o ochraně životního prostředí?:

Hospodářská činnost:

22 Jiné nespecifikované služby

NázevČíslo



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 24 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Viditelné umístění trvalé informační deskyZpůsob zajištění publicity:

Na domě bude umístěna informační tabule dle podmínek publicity.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

18. Publicita



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 25 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Doklad o majetkoprávních vztazích k místu realizace projektuNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PEJHAN@MMR.CZPřílohu zadal:

Popis:

TrueDoložena:

Nedoložena: False

Seznam přílohNázev přílohy:
1Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

PD IOP čistopis 290609.pdfPříloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KATCAPOVA@SEZNAM.CZPřílohu zadal:

Popis:

TrueDoložena:

Nedoložena: False

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:
2Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PEJHAN@MMR.CZPřílohu zadal:

Popis:

Doložena:

Nedoložena: True

19. Přílohy projektu



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 26 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Projektová dokumentaceNázev přílohy:
6Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PEJHAN@MMR.CZPřílohu zadal:

Popis:

TrueDoložena:

Nedoložena: False

Prokázání právní subjektivity žadateleNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PEJHAN@MMR.CZPřílohu zadal:

Popis:

TrueDoložena:

Nedoložena: False

Územní rozhodnutíNázev přílohy:
5Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PEJHAN@MMR.CZPřílohu zadal:

Popis:

Doložena:

Nedoložena: True



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 27 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Potvrzení o výběru projektuNázev přílohy:
9Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PEJHAN@MMR.CZPřílohu zadal:

Popis:

TrueDoložena:

Nedoložena: False

Platný doklad o povolení stavbyNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PEJHAN@MMR.CZPřílohu zadal:

Popis:

TrueDoložena:

Nedoložena: False

Platný průkaz energetické náročnosti budovyNázev přílohy:
8Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PEJHAN@MMR.CZPřílohu zadal:

Popis:

TrueDoložena:

Nedoložena: False



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 28 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Čestné prohlášení o způsobilosti žadatele v rámci kategorizace malý a střední podnik a
navazující formuláře

Název přílohy:

12Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

STAVKOVA@CRR.CZPřílohu zadal:

Popis:

Doložena:

Nedoložena: True

Kopie rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci aktivity 3.1b) IOPNázev přílohy:
11Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PEJHAN@MMR.CZPřílohu zadal:

Popis:

Doložena:

Nedoložena: True

Ověřená kopie Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci oblasti intervence 3.2 OP LZZNázev přílohy:
10Číslo přílohy:
6.5.2 - PP k projektové žádostiPožadovaná příloha:

Příloha:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PEJHAN@MMR.CZPřílohu zadal:

Popis:

Doložena:

Nedoložena: True



Finální verze žádosti (IOP-IP)

Strana 29 z 29
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Čestně prohlašuji, že:
- ke dni podání žádosti nemám žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména daňové
nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně atd.,
či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které
prostředky z těchto fondů poskytují);
- v době podání žádosti není žadatel v likvidaci ani v insolvenčním řízení a ani v uplynulých letech nebyl na
majetek žadatele prohlášen konkurs, nebylo soudem zahájeno konkursní nebo vyrovnávací řízení, nebylo
potvrzeno nucené vyrovnání ani nebyl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku a proti
žadateli není veden výkon k rozhodnutí;
- žadatel, resp. osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, které jsou oprávněny jednat
jeho jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem
činnosti žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy
úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení;
- předložený projekt je v souladu s právními předpisu České republiky a Evropské unie.

Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, že údaje uvedené v projektové žádosti v jejích přílohách a v
tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a že si jsem vědom právních následků nevprávdivého prohlášení a
případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31.12. 2021.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
příjemce

Místo a datum

Podpis a razítko



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1
Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.08.2009 17:16 Unikátní klíč: ØIvRqPØØØ9

Strejček  Jedlička

272333111

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): ØIvRqPØØØ9

Číslo výzvy:
Název výzvy:

07

Kontinuální výzva pro oblast podpory 6.5.2 - Zlepšení
prostředí v problémových sídlištích

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

Integrovaný operační program

6.5

Název prioritní osy: Národní podpora územního rozvoje - Cíl Konvergence

Číslo oblasti podpory: 6.5.2

Název oblasti podpory: Zlepšení prostředí v problémových sídlišťích

Název projektu: Rekonstrukce bytového domu Malinová

Název žadatele: SVJ Jana Palacha 1027-1029 Mladá Boleslav

Jana Palacha,

293 01, Mladá Boleslav

Adresa žadatele:


